
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от '/£(?*/

г. Рошаль

О награждении знаками 
отличия городского округа Рошаль

В соответствии с Положением о знаках отличия города Рошаль, 
утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 
23.01.2008 №5/30 (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов 
городского округа Рошаль от 29.12.2015 № 6/14) (протокол от 13.04.2018 № 5)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы городского округа Рошаль: 

за многолетний труд, добросовестное исполнение служебных обязанностей, 
высокий профессионализм, проявленный при тушении крупного пожара
Арзамазова
Михаила Михайловича 
Артемова
Николая Васильевича 
Баранова
Александра Игоревича 
Бельского
Сергея Викторовича

Ботина
Василия Александровича 

Горюкова
Сергея Анатольевича 
Давыдова
Сергея Александровича 
Дубовицкого
Александра Михайловича

- командира отделения ПЧ-290 Шатурского 
ТУС и С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- пожарного ПЧ-275 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- начальника части ПЧ-320 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- старшего пожарного 8 пожарно-спасательной
части Федерального Государственного
казённого учреждения «8 отряд федеральной 
противопожарной службы по Московской 
области», прапорщика внутренней службы
- водителя (пожарной техники) ПЧ-276
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»
- начальника караула ПЧ-275 Шатурского ТУС 
и С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- пожарного ПЧ-290 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- водителя (пожарной техники) ПЧ-290
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас» ,, А >у *>

L a »j



Данилова
Виктора Константиновича 
Жёлтикова
Дмитрия Николаевича 
Жукова
Владимира Анатольевича 

Зякина
Александра Юрьевича 
Казакова
Андрея Николаевича 
Казакова
Петра Викторовича 

Кожина
Владимира Николаевича 
Костенкова
Сергея Александровича 
Крайнова
Александра Николаевича
Кузьмичева
Сергея Николаевича

Кузьмина 
Сергея Юрьевича

Ключникова
Максима Владимировича

Котлова
Олега Владимировича 
Митюхина
Василия Викторовича
Муравкина 
Дмитрия Юрьевича

- заместителя начальника ПЧ-320 Шатурского 
ТУС и С ГКУ МО «Мособлпожспас» 
командира отделения ПЧ-294 Шатурского ТУС 
и С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- водителя (пожарной техники) ПЧ-320
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»
- пожарного ПЧ-294 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- пожарного ПЧ-275 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- водителя (пожарной техники) ПЧ-275
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»
- командира отделения ПЧ-320 Шатурского
ТУС и С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- командира отделения ПЧ-320 Шатурского 
ТУС и С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- начальника караула ПЧ-294 Шатурского ТУС 
и С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- начальника караула 8 пожарно-спасательной
части Федерального Государственного
казённого учреждения «8 отряд федеральной 
противопожарной службы по Московской 
области», капитана внутренней службы
- старшего инструктора по вождению
пожарной машины - водителя 8 пожарно
спасательной части Федерального
Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной службы 
по Московской области», старшего
прапорщика внутренней службы
- помощника начальника караула 8 пожарно
спасательной части Федерального
Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной службы 
по Московской области», старшего
прапорщика внутренней службы
- пожарного ПЧ-276 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- пожарного ПЧ-290 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- пожарного ПЧ-320 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»



Останкова
Николая Андреевича

Петрухина 
Юрия Олеговича 
Панова
Илью Дмитриевича

Ромашина
Максима Александровича 
Румянцева
Евгения Владимировича

Скалкина
Виктора Михайловича 

Скалкина
Николая Александровича
Смирнова
Сергея Андреевича

Слонь
Алексея Николаевича 

Суворова
Михаила Егоровича 
Фролова
Николая Викторовича 

Храмкова
Сергея Анатольевича

- старшего инструктора по вождению
пожарной машины - водителя 8 пожарно
спасательной части Федерального
Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной службы 
по Московской области», прапорщика 
внутренней службы
- пожарного ПЧ-294 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- старшего пожарного 8 пожарно-спасательной 
части Федерального Государственного 
казённого учреждения «8 отряд федеральной 
противопожарной службы по Московской 
области», младшего сержанта внутренней 
службы
- начальника караула ПЧ-276 Шатурского ТУС 
и С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- пожарного 8 пожарно-спасательной части 
Федерального Государственного казённого 
учреждения «8 отряд федеральной 
противопожарной службы по Московской 
области», сержанта внутренней службы

- водителя (пожарной техники) ПЧ-294
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»
- пожарного ПЧ-275 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- пожарного 8 пожарно-спасательной части 
Федерального Государственного казённого 
учреждения «8 отряд федеральной 
противопожарной службы по Московской 
области», сержанта внутренней службы
- водителя (пожарной техники) ПЧ-320
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»
- пожарного ПЧ-275 Шатурского ТУС и 
С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- командира отделения ПЧ-276 Шатурского 
ТУС и С ГКУ МО «Мособлпожспас»

- старшего инструктора по вождению
пожарной машины - водителя 8 пожарно
спасательной части Федерального
Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной службы 
по Московской области», старшего
прапорщика внутренней службы



Шувалова
Дмитрия Сергеевича

- пожарного 8 пожарно-спасательной части 
Федерального Государственного казённого 
учреждения «8 отряд федеральной 
противопожарной службы по Московской 
области», младшего сержанта внутренней 
службы

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава городского округа А.В. Артюхин


